Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mom ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 2299/2024 •
IND

Fls: N°  0/

Proc. N°  0 104/e2003?

Dispõe sobre: "Transferência do ponto de estacionamento de taxi n° 1.4,

alameda Itapecuru, n° 645, Alphaville, para a Alameda

Copacabana, altura do n°200,"

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Poder Executivo digne-se interceder junto ao

departamento competente a fim verificar a possibilidade/viabilidade de

transferência do ponto de estacionamento de taxi n° 1.4, alameda Itapecuru, n°

645, Alphaville, para a Alameda Copacabana, altura do n°200.

Plenário Vereador Wagih Salles Ne Ir, 03 de dezembro de 2024.

V
I

81
E

00
 ET

:51
 te

ez
-ri

m
e

A Secre.arla Legisl
conforn.e pede a p

o

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134 0:è
Fone: (11) 4199-7900 I \Vww.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 8000 I ISO 14001

JUSTIFICATIVA

Fts:N°  (Q

Proc. N°

A presente propositura justifica-se na necessidade de aperfeiçoamento na

legislação referente ao serviço de transporte individual de passageiros, conforme

reivindicações de membros da categoria.

a—o
poio Legislativo

ecretaria egislativa

EXECUTADO

10 1) 11024

egIslativo

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br